
LATVIJAS 
DRIFTA 
SEZONA 2023



IEPAZĪSTIES - NODERĒS



SVARĪGAS LIETAS - KAROGI

KAROGU NOZĪME DRIFTA SACENSĪBĀS UN TRENIŅOS

ZAĻO KAROGU LIETO STARTĀ, JA KAROGS 
NETIEK LIETOTS ,TAD TIEK IZMANTOTS 

STARTA LUKSAFORS.
ZAĻA GAISMA NOZĪMĒ- GO!

JA REDZI SARKANO KAROGU, SAMAZINI 
ĀTRUMU UN PĀRTRAUC DRIFTĒT!!!! 

SEKO LĪDZI TRASES KAROGIEM, JA KAROGS 
TIEK VICINĀTS TEV, IR JĀRĪKOJAS 

NEKAVĒJOTIES!



• IEPAZĪSTIES AR TRENIŅU NOTEIKUMIEM, UN PĀRZINI TOS!! 
ATRODAMI MĀJASLAPĀ WWW.DRIFTLATVIA.COM

• BLAKUSĒDĒTĀJIEM IR TĀDAS PAŠAS DROŠĪBAS PRASĪBAS KĀ 
PILOTIEM, SEMI PRO UN  PRO KLASĒM ATKARĪBĀ NO TRASES 
KONFIGURĀCIJAS,BLAKUSĒDĒTĀJIEM NEPIECIEŠAMS HANS.

• TRENIŅU VADĪTĀJS DROŠĪBAS APSTĀKĻU DĒĻ VAR IEROBEŽOT 
PASAŽIERU VIZINĀŠANU TRENIŅU LAIKĀ.

• AIZLIEGTS STĀTIES TIKAI CHASE RINDĀ! VIENS LEAD 
BRAUCIENS,VIENS CHASE BRAUCIENS. CIENI CITUS UN CITI CIENĪS 
TEVI!

SVARĪGAS LIETAS - TRENIŅI

http://www.driftlatvia.com/


GRIBI PARĀDĪT CITIEM SAVAS ROBEŽAS TANDĒMOS? PIE IEEJAS VAICĀ 
«ROCIŅU» - LĪMĒ TO UZ KAPOTA LEJĒJĀ STŪRA, ŠOFERA PUSĒ, LAI 
STARTA TIESNESIS REDZ! Sk.Attēlu.

NEVĒLOS BRAUKT TANDĒMĀ      TANDĒMI, BET AR DISTANCI       GATAVS TUVIEM TANDĒMIEM

SVARĪGAS LIETAS – JAUNUMS STREET TRENIŅOS





• LAI PIEDALĪTOS TRENIŅOS TEV NAV NEPIECIEŠAMA LICENCE.

• NOTEIKTI REĢISTRĒJIES TRENIŅIEM IEPRIEKŠ, UN JA NETIEC - PADOD 
ZIŅU.

• TRENIŅOS ARĪ IR NEPIECIEŠAMS «BANERIS» ZEM AUTO.

• TRENIŅOS SEZONAS LAIKĀ TIEK INTEGRĒTA ARĪ VĒRTĒŠANA, SEKO 
LĪDZI INFORMĀCIJAI.

• NEKUR, NEKAD, NEDRIFTĒ PĒC DRIFTA KONFIGURĀCIJAS FINIŠA!

• UN VĒLREIZ - IZLASI TRENIŅU NOTEIKUMUS!!!

SVARĪGAS LIETAS - TRENIŅI



• REĢISTRĒJIES TRENIŅAM IEPRIEKŠ, LAI ORGANIZATORS VAR APZINĀT 
BRAUCĒJU SKAITU UN/VAI VEIDOT GRUPAS UN LAIKUS.

• IERODIES UZ TRENIŅU - IESAKAM IERASTIES VISMAZ STUNDU IEPRIEKŠ, 
LAI TU NEKAVĒTU SAVU STARTU.

• PIE IEEJAS TRENIŅOS VEIC AKREDITĀCIJU TRENIŅAM, SAŅEMOT TRENIŅA 
UZLĪMI, UN, JA IR IEEJAS APROCES - SEV UN MEHĀNIĶIM.

• DODIES UZ DALĪBNIEKU PARKU UN IEKĀRTO SAVU BOKSA VIETU.

• GAIDI TRENIŅA SĀKUMU.

• PĒC TRENIŅA, NE VĒLĀK KĀ 1H LAIKĀ JĀATSTĀJ TRENIŅU NORISES VIETA, 
JA IR RADUŠIES IEMESLI, KĀPĒC TAS NAV IESPĒJAMS - NODOD 
INFORMĀCIJU TRENIŅU ORGANIZATORAM.

SVARĪGAS LIETAS - TRENIŅU KĀRTĪBA



• MĒNESI PIRMS SACENSĪBĀM IR PIEEJAMI SACENSĪBU NOLIKUMI MĀJAS 
LAPĀ WWW.DRIFTLATVIA.COM, KUR IR VISA INFORMĀCIJA.

• PAPILDUS ORGANIZATORS IZSTRĀDĀ BRAUCĒJU BUKLETUS, KUR IR 
APKOPOTA SVARĪGĀKĀ INFORMĀCIJA VIENKOPUS.

• REĢISTRĒJIES LAICĪGI, ŖEĢISTRĀCIJA UZ VIETAS IR IESPĒJAMA, BET 
MAKSĀS DĀRGĀK UN ADMINISTRATĪVO PĀRBAUDI TĀPAT BŪS JĀVEIC.

• VIENMĒR PIRMS SACENSĪBĀM IR PIEEJAMA SACENSĪBU TEHNISKĀ 
KOMISIJA.

• LICENCES IESPĒJAMS SAKĀRTOT ARĪ UZ VIETAS, BET IESAKĀM TO IZDARĪT 
IEPRIEKŠ WWW.LAFLICENCES.LV, LAI VISS NOTIEK ĀTRĀK.

SVARĪGAS LIETAS - SACENSĪBAS

http://www.driftlatvia.com/
http://www.laflicences.lv/


• JA PIEDALIES TIKAI KĀDĀ NO POSMIEM, NEUZTRAUCIES, VISU 
VARĒSI NOKĀRTOT UZ VIETAS, UN TEV TIKS PIEŠĶIRTS ARĪ STARTA 
NUMURS UN VISAS NEPIECIEŠAMĀS UZLĪMES.

• KOMANDU REĢISTRĀCIJA IR PIEEJAMA UZ VIETAS POSMOS, DROŠI 
JAUTĀ SEKRETARIĀTĀ KOMANDU PIETEIKUMA VEIDLAPAS.

• ATCERIES, JA TEV IR JAUTĀJUMI, JAUTĀ PIRMS SACENSĪBĀM, KAD 
MUMS IR LAIKS TEV ATBILDĒT.

SVARĪGAS LIETAS - SACENSĪBAS



• REĢISTRĒJIES SACENSĪBĀM IEPRIEKŠ, IR PIEEJAMA REĢISTRĀCIJA ARĪ UZ VIETAS, BET TAS MAKSĀS DĀRGĀK!

• IERODIES UZ SACENSĪBĀM - AICINAM IERASTIES LAICĪGI, ATBILSTOŠI DIENAS KĀRTĪBAI.

• SEKO LĪDZI BRAUCĒJU INFO BUKLETAM VAI INFORMĀCIJAI WHATSAPP GRUPĀS, KUR IEEJA IR PAREDZĒTA 
SPORTISTIEM.

• PIE IEEJAS VEIC AKREDITĀCIJU, SAŅEM IEEJAS APROCES, UN DODIES UZ DALĪBNIEKU PARKU IEKĀRTOT SAVU 
BOKSU VIETU.

• DODIES UZ ADMINISTRATĪVO PĀRBAUDI - SEKRETARIĀTĀ, KUR OFICIĀLI REĢISTRĒSIES SACENSĪBĀM, VEIKSI 
APMAKSU, SAŅEMSI VISAS UZLĪMES U.C. LIETAS.

• DODIES UZ TEHNISKO KOMISIJU, VAI, JA NORĀDĪTS NOLIKUMĀ, KA KOMISĀRS VEIKS APGAITU, GAIDI TEHNISKĀ 
KOMISĀRA IERAŠANOS BOKSA ZONĀ.

• GAIDI TRENIŅU SĀKUMU UN/VAI DODIES UZ BRAUCĒJU SAPULCI, SEKO LĪDZI SACENSĪBU DIENAS KĀRTĪBAI!

• VEIKSMĪGAS SACENSĪBAS!

• KAMĒR NOTIEK SACENSĪBAS, JA ARĪ TU ESI IZSTĀJIES NO TĀLĀKAS CĪŅAS, TEV NAV ATĻAUTS TRAUCĒT CITIEM 
SPORTISTIEM SACENSĪBU NORISI, PIEMĒRAM, AR TREILERI BRAUKT DALĪBNIEKU PARKĀ, JA TU TIEŠĀM VĒLIES 
ĀTRĀK DOTIES PROM, TAD SAVU DALĪBNIEKU PARKU ATBRĪVO NETRAUCĒJOT SACENSĪBU NORISI!

• PĒC SACENSĪBĀM TEV 2H LAIKĀ JĀATBRĪVO DALĪBNIEKU PARKS, JA IR KĀDA AIZĶERŠANĀS - ZIŅO 
ORGANIZATORAM! ATSTĀJ SAVU DALĪBNIEKU PARKA VIETU TĪRU UN KĀRTĪGU, TĀDU, KĀDA TĀ BIJA PIRMS TU 
IERADIES.

• VEIKSMĪGU MĀJUPCEĻU!

SACENSĪBU KĀRTĪBA



• SACENSĪBĀS VAIRS NETIKS IZMANTOTA IERASTĀ TRENIŅU KARTE, KURU SAŅĒMĀT NO 
SEKRETĀRES, PARAKSTĪJA TEHNISKAIS, UN  PĀRBAUDĪJA STARTA TIESNESIS!

• JAUNA KĀRTĪBA!!- SEKRETĀRE JUMS IZDOS UZLĪMI REĢISTRĀCIJĀ- RACE
CHECK, KURĀ BŪS VIETA «CHECK» KO VEIKS TEHNISKAIS KOMISĀRS, BEZ
UZLĪMES STARTA TIESNESIS NEĻAUS BRAUKT SACENSĪBU TRENIŅOS.
TĀTAD, LĪDZ MIRKLIM, KAD DODATIES UZ STARTA SACENSĪBU TRENIŅOS,
JUMS IR JĀBŪT UZLĪMEI LOGĀ!

• UZLĪMEI BŪS NOTEIKTA VIETA!! JA TEV IR TEHNISKĀS APSKATES UZLĪME
(STREET) TU «RACE CHECK» LĪMĒSI VIRS UZLĪMES UZ AUGŠU, BET JA TEV
NAV, TAD VIETĀ KUR PARASTI ATRODAS TEHNISKĀS APSKATES UZLĪME.

• IERODOTIES UZ NĀKAMO POSMU, TU JAUNO «RACE CHECK» UZLĪMI
LĪMĒSI VAI NU IEPRIEKŠĒJAI PA VIRSU, VAI NU IEPRIEKŠĒJĀS UZLĪMES
VIETĀ.

MAINĪTA TRENIŅU KARTE SACENSĪBĀS



RACE CHECK UZLĪMES ATRAŠANĀS VIETA



• PAR UN AP JEKBĀDIEM ORGANIZATORISKAJIEM JAUTĀJUMIEM, 
PIRMS SACENSĪBĀM UN SACENSĪBU LAIKĀ, BET LABĀK PIRMS:

ELĪNE BERĶE-BLUŠA +37126190825 eline@driftlatvia.com
JĀNIS BLUŠS +37129153666 janis@driftlatvia.com

• PAR UN AP JEBKĀDIEM JAUTĀJUMIEM KURI SAISTĪTI AR LICENČU 
PASŪTĪŠANU, APDROŠINĀŠANĀM, REZULTĀTIEM:

LAILA ĶEIPANE +37128677153 laila.keipane@gmail.com

• PAR UN AP TEHNISKAJIEM NOTEIKUMIEM:
DAINIS AKMENTIŅS +37129560050 
dainis.akmentins@gmail.com

IR JAUTĀJUMI – JAUTĀ!

mailto:eline@driftlatvia.com
mailto:janis@driftlatvia.com
mailto:laila.keipane@gmail.com
mailto:dableds@gmail.com


PALDIES PAR UZMANĪBU!

TIEKAMIES TRASĒ!


